
Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub po ř.kat. Kategorie Čas

1 189 Kučera    Lukáš 1981 USK Uni Brno A1 A - Muži do 39 let 0:17:51
2 166 Vitko Juraj 1986 JM Demolex Bardějov A2 A - Muži do 39 let 0:17:55
3 161 Gaisl Luboš 1985 AC Syner Turnov A3 A - Muži do 39 let 0:18:25
4 205 Kučera Martin 1980 USK Uni Brno A4 A - Muži do 39 let 0:18:49
5 201 Schoř Jakub 1983 TJ Slavoj Pacov A5 A - Muži do 39 let 0:19:44
6 91 Pucholt Tomáš 1994 TJ Sokol Unhošť A6 A - Muži do 39 let 0:20:55
7 171 Štajer Pavel 1986 Bubákovští kocouři A7 A - Muži do 39 let 0:21:23
8 264 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť A8 A - Muži do 39 let 0:21:43
9 50 Kratochvíl Martin 1990 TJ Vysoký Chlumec A9 A - Muži do 39 let 0:21:55

10 142 Dušek Lukáš 1986 Bubákovští kocouři A10 A - Muži do 39 let 0:22:03
11 162 Špringl Štěpán 1984 Praha 5 A11 A - Muži do 39 let 0:22:39
12 211 Hrubý Jan 1982 Chýně A12 A - Muži do 39 let 0:22:50
13 98 Pekárek Tomáš 1979 Krahulov A13 A - Muži do 39 let 0:23:26
14 258 Hanák Petr 1974 TJ Klínec A14 A - Muži do 39 let 0:23:38
15 247 Budina Zdeněk 1976 Rudná A15 A - Muži do 39 let 0:23:58
16 244 Pavlišta Jan 1997 SK Aktis A16 A - Muži do 39 let 0:24:27
17 135 Polcar David 1993 Nučice A17 A - Muži do 39 let 0:24:46
18 164 Štecha Richard 1976 Jinočany A18 A - Muži do 39 let 0:25:18
19 182 Kubišta Michal 1974 Nučice A19 A - Muži do 39 let 0:25:28
20 14 Kopelent Martin 1978 Nučice A20 A - Muži do 39 let 0:25:59
21 210 Flaška Pavel 1975 Ruzyně A21 A - Muži do 39 let 0:26:02
22 128 Steiger Kamil 1974 Nučice A22 A - Muži do 39 let 0:26:59
23 84 Mališ Sebastian 1990 Malé Přílepy A23 A - Muži do 39 let 0:27:15
24 56 Kolajta Pavel 1976 Unhošť A24 A - Muži do 39 let 0:27:33
25 134 Petržík Josef 1979 Praha 8 A25 A - Muži do 39 let 0:28:17
26 137 Grosman Jakub 1979 Praha Letná A26 A - Muži do 39 let 0:28:17
27 92 Rybář Martin 1975 Nučice A27 A - Muži do 39 let 0:28:23
28 163 Kubát Martin 1992 Nučice A28 A - Muži do 39 let 0:29:05
29 124 Barták Jan 1976 Kladno A29 A - Muži do 39 let 0:29:30
30 228 Varagnat Eddy 1974 Nučice A30 A - Muži do 39 let 0:30:46
31 34 Rach Pavel 1974 Nučice A31 A - Muži do 39 let 0:31:26
32 110 Najman Radko 1974 Nučice A32 A - Muži do 39 let 0:31:52
33 259 Tobrman Petr 1979 Hůrka A33 A - Muži do 39 let

1 113 Klika Antonín 1964 Loko Beroun B1 B - Muži do 49 let 0:19:31
2 104 Beshir Ervin 1967 SK Zdice B2 B - Muži do 49 let 0:20:30
3 85 Bulava František 1966 Loko Beroun B3 B - Muži do 49 let 0:21:03
4 253 Etrych Tomáš 1973 TJ Zentiva B4 B - Muži do 49 let 0:21:17
5 115 Raboch Ivan 1966 MK Žebrák B5 B - Muži do 49 let 0:21:38
6 155 Žák Martin 1967 Tachlovice B6 B - Muži do 49 let 0:22:12
7 7 Michalec Roman 1965 SP Čelakovice B7 B - Muži do 49 let 0:22:13
8 254 Zítek Pavel 1970 Maratón klub Kladno B8 B - Muži do 49 let 0:22:29

Nučická stezka

5.10.2013

6,1 km

Pořadí dle kategorií

10:30

Nučice

A - Muži do 39 let

B - Muži do 49 let



9 114 Rychecký Tomáš 1966 HH Smíchov B9 B - Muži do 49 let 0:22:36
10 236 Vaněk Pavel 1964 Praha  B10 B - Muži do 49 let 0:23:10
11 136 Sedlák Martin 1968 Nučice B11 B - Muži do 49 let 0:23:46
12 167 Matula Štěpán 1970 Kladno B12 B - Muži do 49 let 0:24:03
13 29 Žák Ondřej 1972 Tachlovice B13 B - Muži do 49 let 0:24:50
14 233 Uxa Tomáš 1965 TT Beroun B14 B - Muži do 49 let 0:27:06
15 5 Novák   Martin 1972 Stodůlky Praha B15 B - Muži do 49 let 0:27:55
16 6 Santiago Figueroa 1972 Chrustenice B16 B - Muži do 49 let 0:28:48
17 250 Muhlberger Petr 1968 Sparta B17 B - Muži do 49 let 0:29:16
18 249 Balík Pavel 1964 Střešovice B18 B - Muži do 49 let 0:31:51
19 243 Kropáč Milan 1969 Nučice B19 B - Muži do 49 let 0:32:36

1 241 Poduška Josef 1962 AC TEPO Kladno C1 C - Muži do 59 let 0:19:46
2 240 Stewart Erik 1956 Spartak Praha 4 C2 C - Muži do 59 let 0:20:48
3 12 Klimeš Petr 1958 Slavoj Stará Boleslav C3 C - Muži do 59 let 0:20:58
4 181 Kmuníček Miloš 1961 Maratón klub Kladno C4 C - Muži do 59 let 0:22:05
5 106 Kubr Václav 1962 AC Laura C5 C - Muži do 59 let 0:25:41
6 2 Mezera Karel 1954 Břevnov C6 C - Muži do 59 let 0:26:18
7 94 Molčan Petr 1957 Příbram C7 C - Muži do 59 let 0:27:00
8 102 Velehradský Petr 1959 Nučice C8 C - Muži do 59 let 0:27:35
9 117 Filip Karel 1955 Nové Strašecí C9 C - Muži do 59 let 0:27:57

10 194 Rock Jan 1954 TJ Sokol Unhošť C10 C - Muži do 59 let 0:29:10

1 238 Lípa Václav 1952 Černošice D1 D - Muži do 69 let 0:23:43
2 130 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník D2 D - Muži do 69 let 0:25:33
3 89 Tůma František 1953 Maratón klub Kladno D3 D - Muži do 69 let 0:26:55

1 44 Řápek Václav 1942 AVC Praha E1 E - Muži nad 70 let 0:29:28
2 263 Řápek  Vladimír 1938 AVC Praha E2 E - Muži nad 70 let 0:31:19
3 208 Mikoláš Milan 1942 Beroun E3 E - Muži nad 70 let 0:35:02

1 260 Beshirová Carmen 1998 Zdice F1 F - Ženy do 34 let 0:24:32
2 109 Magulová Naďa 1984 Nučice F2 F - Ženy do 34 let 0:28:35
3 90 Qualitová Vlasta 1979 Beroun F3 F - Ženy do 34 let 0:29:25
4 165 Jordáková Adéla 1993 Nučice F4 F - Ženy do 34 let 0:30:57

1 131 Klimešová Jana 1970 USK Praha G1 G - Ženy do 45 let 0:22:21
2 101 Poborská Helena 1978 Kerteam G2 G - Ženy do 45 let 0:22:51
3 206 Hospodarzová Markéta 1974 Řepy G3 G - Ženy do 45 let 0:23:21
4 209 Raková Gabriela 1975 Maratón klub Kladno G4 G - Ženy do 45 let 0:24:15
5 99 Zítková Renata 1975 Plzeň G5 G - Ženy do 45 let 0:25:10
6 231 Poláková Zuzana 1977 Praha 5 G6 G - Ženy do 45 let 0:29:08
7 262 Horáková Jana 1976 SK Šediviny G7 G - Ženy do 45 let 0:30:19
8 103 Faměrová Linda 1978 Zličín G8 G - Ženy do 45 let 0:31:06
9 235 Kropáčová Ladislava 1969 Nučice G9 G - Ženy do 45 let 0:32:37

10 111 Zímová Jana 1975 Nymfy Rudná G10 G - Ženy do 45 let 0:34:09
11 261 Holá Pavlína 1971 Rudná G11 G - Ženy do 45 let 0:34:09
12 172 Novotná  Blanka 1974 Rudná Nymfy G12 G - Ženy do 45 let 0:38:44

1 123 Mališová Karla 1960 USK Praha H1 H - Ženy nad 45 let 0:26:05
2 222 Zodererová Václava 1961 Sokol Žižkov H2 H - Ženy nad 45 let 0:27:19
3 252 Škodová Pavla 1964 Tachlovice H3 H - Ženy nad 45 let 0:28:17
4 127 Galertová Lenka 1959 Nučice H4 H - Ženy nad 45 let 0:33:39
5 186 Pavlištová Šárka 1968 Tachlovice H5 H - Ženy nad 45 let 0:35:55

F - Ženy do 34 let

G - Ženy do 45 let

H - Ženy nad 45 let

C - Muži do 59 let

D - Muži do 69 let

E - Muži nad 70 let



6 21 Ettelová Marcela 1967 Třebotov H6 H - Ženy nad 45 let 0:43:52

Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub po řkat Kategorie Čas
1 189 Kučera    Lukáš 1981 USK Uni Brno A1 A - Muži do 39 let 0:17:51
2 166 Vitko Juraj 1986 JM Demolex Bardějov A2 A - Muži do 39 let 0:17:55
3 161 Gaisl Luboš 1985 AC Syner Turnov A3 A - Muži do 39 let 0:18:25
4 205 Kučera Martin 1980 USK Uni Brno A4 A - Muži do 39 let 0:18:49
5 113 Klika Antonín 1964 Loko Beroun B1 B - Muži do 49 let 0:19:31
6 201 Schoř Jakub 1983 TJ Slavoj Pacov A5 A - Muži do 39 let 0:19:44
7 241 Poduška Josef 1962 AC TEPO Kladno C1 C - Muži do 59 let 0:19:46
8 104 Beshir Ervin 1967 SK Zdice B2 B - Muži do 49 let 0:20:30
9 240 Stewart Erik 1956 Spartak Praha 4 C2 C - Muži do 59 let 0:20:48

10 91 Pucholt Tomáš 1994 TJ Sokol Unhošť A6 A - Muži do 39 let 0:20:55
11 12 Klimeš Petr 1958 Slavoj Stará Boleslav C3 C - Muži do 59 let 0:20:58
12 85 Bulava František 1966 Loko Beroun B3 B - Muži do 49 let 0:21:03
13 253 Etrych Tomáš 1973 TJ Zentiva B4 B - Muži do 49 let 0:21:17
14 171 Štajer Pavel 1986 Bubákovští kocouři A7 A - Muži do 39 let 0:21:23
15 115 Raboch Ivan 1966 MK Žebrák B5 B - Muži do 49 let 0:21:38
16 264 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť A8 A - Muži do 39 let 0:21:43
17 50 Kratochvíl Martin 1990 TJ Vysoký Chlumec A9 A - Muži do 39 let 0:21:55
18 142 Dušek Lukáš 1986 Bubákovští kocouři A10 A - Muži do 39 let 0:22:03
19 181 Kmuníček Miloš 1961 Maratón klub Kladno C4 C - Muži do 59 let 0:22:05
20 155 Žák Martin 1967 Tachlovice B6 B - Muži do 49 let 0:22:12
21 7 Michalec Roman 1965 SP Čelakovice B7 B - Muži do 49 let 0:22:13
22 131 Klimešová Jana 1970 USK Praha G1 G - Ženy do 49 let 0:22:21
23 254 Zítek Pavel 1970 Maratón klub Kladno B8 B - Muži do 49 let 0:22:29
24 114 Rychecký Tomáš 1966 HH Smíchov B9 B - Muži do 49 let 0:22:36
25 162 Špringl Štěpán 1984 Praha 5 A11 A - Muži do 39 let 0:22:39
26 211 Hrubý Jan 1982 Chýně A12 A - Muži do 39 let 0:22:50
27 101 Poborská Helena 1978 Kerteam G2 G - Ženy do 49 let 0:22:51
28 236 Vaněk Pavel 1964 Praha  B10 B - Muži do 49 let 0:23:10
29 206 Hospodarzová Markéta 1974 Řepy G3 G - Ženy do 49 let 0:23:21
30 98 Pekárek Tomáš 1979 Krahulov A13 A - Muži do 39 let 0:23:26
31 258 Hanák Petr 1974 TJ Klínec A14 A - Muži do 39 let 0:23:38
32 238 Lípa Václav 1952 Černošice D1 D - Muži do 69 let 0:23:43
33 136 Sedlák Martin 1968 Nučice B11 B - Muži do 49 let 0:23:46
34 247 Budina Zdeněk 1976 Rudná A15 A - Muži do 39 let 0:23:58
35 167 Matula Štěpán 1970 Kladno B12 B - Muži do 49 let 0:24:03
36 209 Raková Gabriela 1975 Maratón klub Kladno G4 G - Ženy do 49 let 0:24:15
37 244 Pavlišta Jan 1997 SK Aktis A16 A - Muži do 39 let 0:24:27
38 260 Beshirová Carmen 1998 Zdice F1 F - Ženy do 34 let 0:24:32
39 135 Polcar David 1993 Nučice A17 A - Muži do 39 let 0:24:46
40 29 Žák Ondřej 1972 Tachlovice B13 B - Muži do 49 let 0:24:50
41 99 Zítková Renata 1975 Plzeň G5 G - Ženy do 49 let 0:25:10
42 164 Štecha Richard 1976 Jinočany A18 A - Muži do 39 let 0:25:18
43 182 Kubišta Michal 1974 Nučice A19 A - Muži do 39 let 0:25:28
44 130 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník D2 D - Muži do 69 let 0:25:33
45 106 Kubr Václav 1962 AC Laura C5 C - Muži do 59 let 0:25:41
46 14 Kopelent Martin 1978 Nučice A20 A - Muži do 39 let 0:25:59
47 210 Flaška Pavel 1975 Ruzyně A21 A - Muži do 39 let 0:26:02
48 123 Mališová Karla 1960 USK Praha H1 H - Ženy nad 50 let 0:26:05
49 2 Mezera Karel 1954 Břevnov C6 C - Muži do 59 let 0:26:18
50 89 Tůma František 1953 Maratón klub Kladno D3 D - Muži do 69 let 0:26:55

Celkové pořadí



51 128 Steiger Kamil 1974 Nučice A22 A - Muži do 39 let 0:26:59
52 94 Molčan Petr 1957 Příbram C7 C - Muži do 59 let 0:27:00
53 233 Uxa Tomáš 1965 TT Beroun B14 B - Muži do 49 let 0:27:06
54 84 Mališ Sebastian 1990 Malé Přílepy A23 A - Muži do 39 let 0:27:15
55 222 Zodererová Václava 1961 Sokol Žižkov H2 H - Ženy nad 50 let 0:27:19
56 56 Kolajta Pavel 1976 Unhošť A24 A - Muži do 39 let 0:27:33
57 102 Velehradský Petr 1959 Nučice C8 C - Muži do 59 let 0:27:35
58 5 Novák   Martin 1972 Stodůlky Praha B15 B - Muži do 49 let 0:27:55
59 117 Filip Karel 1955 Nové Strašecí C9 C - Muži do 59 let 0:27:57
60 134 Petržík Josef 1979 Praha 8 A25 A - Muži do 39 let 0:28:17
61 137 Grosman Jakub 1979 Praha Letná A26 A - Muži do 39 let 0:28:17
62 252 Škodová Pavla 1964 Tachlovice H3 H - Ženy nad 45 let 0:28:17
63 92 Rybář Martin 1975 Nučice A27 A - Muži do 39 let 0:28:23
64 109 Magulová Naďa 1984 Nučice F2 F - Ženy do 34 let 0:28:35
65 6 Santiago Figueroa 1972 Chrustenice B16 B - Muži do 49 let 0:28:48
66 163 Kubát Martin 1992 Nučice A28 A - Muži do 39 let 0:29:05
67 231 Poláková Zuzana 1977 Praha 5 G6 G - Ženy do 49 let 0:29:08
68 194 Rock Jan 1954 TJ Sokol Unhošť C10 C - Muži do 59 let 0:29:10
69 250 Muhlberger Petr 1968 Sparta B17 B - Muži do 49 let 0:29:16
70 90 Qualitová Vlasta 1979 Beroun F3 F - Ženy do 34 let 0:29:25
71 44 Řápek Václav 1942 AVC Praha E1 E - Muži nad 70 let 0:29:28
72 124 Barták Jan 1976 Kladno A29 A - Muži do 39 let 0:29:30
73 262 Horáková Jana 1976 SK Šediviny G7 G - Ženy do 49 let 0:30:19
74 228 Varagnat Eddy 1974 Nučice A30 A - Muži do 39 let 0:30:46
75 165 Jordáková Adéla 1993 Nučice F4 F - Ženy do 34 let 0:30:57
76 103 Faměrová Linda 1978 Zličín G8 G - Ženy do 49 let 0:31:06
77 263 Řápek  Vladimír 1938 AVC Praha E2 E - Muži nad 70 let 0:31:19
78 34 Rach Pavel 1974 Nučice A31 A - Muži do 39 let 0:31:26
79 249 Balík Pavel 1964 Střešovice B18 B - Muži do 49 let 0:31:51
80 110 Najman Radko 1974 Nučice A32 A - Muži do 39 let 0:31:52
81 243 Kropáč Milan 1969 Nučice B19 B - Muži do 49 let 0:32:36
82 235 Kropáčová Ladislava 1969 Nučice G9 G - Ženy do 49 let 0:32:37
83 127 Galertová Lenka 1959 Nučice H4 H - Ženy nad 50 let 0:33:39
84 111 Zímová Jana 1975 Nymfy Rudná G10 G - Ženy do 49 let 0:34:09
85 261 Holá Pavlína 1971 Rudná G11 G - Ženy do 49 let 0:34:09
86 208 Mikoláš Milan 1942 Beroun E3 E - Muži nad 70 let 0:35:02
87 186 Pavlištová Šárka 1968 Tachlovice H5 H -  Ženy nad 45 let 0:35:55
88 172 Novotná  Blanka 1974 Rudná Nymfy G12 G - Ženy do 49 let 0:38:44
89 21 Ettelová Marcela 1967 Třebotov H6 H - Ženy nad 45 let 0:43:52
90 259 Tobrman Petr 1979 Hůrka A33 A - Muži do 39 let

V Unhošti dne 6.10.2013

Jiří Ben Pucholt





 


